
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2840850

Prodej bytu 3+1, 99 m2, OV, Hodonín, ul. Blažkova

Prodej bytu 3+1, 99 m2, OV, Hodonín, ul.
Blažkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650312 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hodonín, Blažkova

Prodej bytu 3+1, 99 m2, OV, Hodonín, ul. Blažkova

, Prodej prostorného bytu 3+1, 99 m s garáží 23,5 m v centru
Hodonína  po kompletní rekonstrukci, ihned k nastěhování.

Nabízíme k prodeji prostorný byt o velikosti 99 m, který se nachází v
samém centru Hodonína. Tento byt prošel kompletní a pečlivou
rekonstrukcí, je velmi vkusně zařízen a nabízí moderní bydlení s
veškerým komfortem. Součástí prodeje je také velká garáž o výměře
23,5 m, která rovněž prošla rekonstrukcí a poskytuje dostatek místa
nejen pro váš vůz, ale i pro uložení dalších věcí.

Vybavení bytu:

Moderní kuchyňská linka s vestavěnými spotřebiči  lednice, mrazák,
trouba, mikrovlnná trouba, myčka, varná deska.
Vestavěné skříně a kvalitní nábytek na míru, který v bytě zůstává.
Stylová koupelna a nové podlahy, dveře i výmalba.
Byt je připraven k okamžitému nastěhování bez dalších investic.

Další výhody:

Prostorná garáž 23,5 m, ideální nejen pro parkování, ale také pro
skladování či dílnu.
K bytu náleží také sklep o velikosti cca 9 m, který poskytuje další
úložné prostory.
Výborná lokalita v centru města se snadnou dostupností všech
služeb a občanské vybavenosti.

Pokud hledáte byt s garáží, který je ihned připraven k nastěhování a
navíc splňuje vysoké standardy moderního bydlení, neváhejte nás
kontaktovat pro více informací nebo sjednání prohlídky. Tento byt
nabízí jedinečné spojení komfortu, prostoru a perfektní polohy přímo
v centru Hodonína. 
Provize realitní kanceláře není zahrnuta v ceně a je ve výši 4% z
kupní ceny. Ev. číslo: 649698. Energetický štítek: G

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2840850

Prodej bytu 3+1, 99 m2, OV, Hodonín, ul. Blažkova

CENA: (za nemovitost) 5 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 99

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Topení Lokální - plynové

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 99

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Blanka Lemonová
Mobil: 728 199 743
lemonova@dumrealit.cz

2 / 2


